EONIKH ZYNOMOZITONAIA
ATOMQN ME ANATTHPIA (EXA.peA.)
_—————————

NATIONAL CONFEDERATION
OF DISABLED PEOPLE (N.C.D.P)

Npoowpwvog Mivakag AnoteAeopdrwv A§loAdynong 18€ag/Concept Note ywa to MNoakéto

Epyaoiag 8 (MN.E. 8) «Diversity up» tou Ynoépyou (1) «KatanoAéunon twv Alakpicewv Kat

MNpowBnon twv lowv Eukaipiwv» oto mAaiolo Tng

Npééng «KATAMOAEMHIH TQN

AIAKPIZEQN KAI MPOQOHZH THZ KOINQNIKHZ KAI EPTAZIAKHZ ENTAZHZ NA TA ATOMA ME

ANAMHPIA, XPONIEZ NMAOHZEIZ KAI TIZ OIKOTENE

IEZ TOYZ MOY AIABIOYN 2THN

MNEPIMEPEIA MEAOMNONNHZOY, ‘ATHZINAOZ’ » pe kwbkd ONZ (MIS) 5071337.

NEPIOEPEIAKO
ENIXEIPHEIAKO
h NPOrPAMMA
I :AONONNHEOY

Evpwnaiki Evwon

Evpwnaixd Kowwvid Taueio

A/A Ap. NMpwtokoAAov Aitnong
Yriopndrotntag ZxoAkng Movasdag
1 363/3.3.2023
2 288/24.2.2023
3 372/6.3.2023
4 331/2.3.2023
5 364/3.3.2023
6 356/3.3.2023
7 376/6.3.2023
8 369/6.3.2023
9 380/6.3.2023
10 345/3.3.2023
11 312/1.3.2023
12 325/2.3.2023
13 370/6.3.2023
14 337/3.3.2023
15 230/2.3.2023
16 341/3.3.2023
17 334/2.3.2023
18 322/1.3.2023
19 326/2.3.2023
20 346/3.3.2023
21 358/3.3.2023
22 354/3.3.2023
23 360/3.3.2023
24 365/3.3.2023
25 366/3.3.2023
26 373/6.3.2023
27 355/3.3.2023
28 344/3.3.2023

= ELNA
=m 2014-2020

Me tn ouyxpnpatoddétnon tng EAAGSag kat tng Eupwnaikig ‘Evwong

TeAk) BaOpoAloyia BdaosL tou
Zuvteleotn Baputntog
98
96,1
95,5
94,5
93,7
92,6
92,6
92,6
89,1
87,3
86,4
77,9
76,1
75,7
74,5
73,7
73,6
72,3
70,1
68,2
67,8
66,3
66,2
66,1
65,9
65,7
64,7
64,7
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29 374/6.3.2023 63,6

30 371/6.3.2023 63,2

31 361/3.3.2023 62,7

32 379/6.3.2023 62,4

33 351/3.3.2023 62,2

34 329/2.3.2023 61,3

35 357/3.3.2023 61,2

36 368/6.3.2023 61,1

37 375/6.3.2023 60,8

38 367/6.3.2023 60,3

39 335/2.3.2023 60,2

40 353/3.3.2023 60,1

41 362/3.3.2023 60,1
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